檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人資訊工業策進會　函

地址：106 台北市大安區信義路三段153號1

1樓

聯絡人：劉冠暐

電話：(02)6631-6767

傳 真：(02)6631-6789

電子郵件：guanweiliu@iii.org.tw

受文者：嘉義縣水上鄉忠和國民小學

發文日期：中華民國103年10月15日

發文字號：(103)資數字第1031004804K號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：IGCS第二屆智慧校園創新教學應用競賽辦法(1031004804K-0-0.DOC)

主旨：資策會數位教育研究所與中華民國數位學習學會共同舉辦

「2014 IGCS第二屆智慧校園創新教學應用競賽」，敬邀

　貴校教師、行政同仁踴躍報名參與。

說明：

一、為推動教育發展之精神，並鼓勵教育產業相關人員以資訊

科技為輔助，創造嶄新的服務與價值，本會數位教育研究

所與中華民國數位學習學會特舉辦本競賽活動，廣邀教師

、行政同仁一同參與。

二、本會於去年舉行之「IGCS雲端教學創新應用競賽」，獲全

國教師之廣大迴響，除頒發獎狀、獎座與電子白板、平板

電腦等贈品，更邀請榮獲前三名教師團隊，於「2013轉動

未來-臺灣教育科技博覽會」會場上台分享創新教學執行

之成果與經驗。

三、今(2014)年「IGCS第二屆智慧校園創新教學應用競賽」將

擴大舉辦，分為智慧校園組、數位教學組及統整課程組，

各自獨立評比。各組主旨說明如下：

1

63

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（一）智慧校園組：校長、行政人員與合作廠商，主旨為智

慧校園之規劃與實踐、學習情境建置、行政流程革新

。

（二）數位教學組：參加對象為教師與合作廠商，主旨為活

用資訊科技創新各領域教學設計、達成學生運用數位

科技自主學習之目的。

（三）統整課程組：參加對象為教師與合作廠商，主旨為運

用數位科技進行各式創意主題教學，加強師生間、學

生間互動。

四、「2014 IGCS第二屆智慧校園創新教學應用競賽」即日起

開始報名收件，比賽分為初賽與決賽兩階段，初賽報名截

止日期為民國104年1月7日，詳細競賽重要時程請參閱附件

之競賽辦法，或至http://140.92.88.88/2014IGCS/2014I

GCS.doc下載。

五、本次競賽鼓勵教育科技業者協助，加入參賽團隊，給予軟

、硬體或教學平台等資源上之支援，合作完成作品。

六、本會數位教育研究所與中華民國數位學習學會於今年8月

合作舉辦「2014金質學習科技產品選拔」，遴選出「平台

工具」、「行動應用」、「科技設備」、「學習服務」、

「學習內容」等五類共27件獲獎產品，敬邀參賽團隊踴躍

參考利用。

七、本案未盡事宜，請逕洽資策會數位教育研究所聯絡窗口：

劉先生，電話：02-6631-6767，傳真：02- 6631-6789，

電子郵件：guanweiliu@iii.org.tw。

正本：嘉義縣轄內各國民小學、嘉義縣轄內各國民中學、嘉義縣轄內各高中/職

副本： 2014-10-15
10:48:18